
RADA GMINY
CEWICE UCHWALA NR XXXII/198/09

Rady Gminy Cewice .
z dnia 29 pazdziernika 2009 r.

w sprawie zwolnien z podatków i oplat lokalnych oraz z podatku rolnego na
2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Oz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z pózniejszymi zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i oplatach lokalnych (Oz.U. z 2006 r. Nr 121 poz.844 z pózniejszymi zmianami), art.
13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z
pózniejszymi zmianami)

Rada Gminy Cewice ustala nastepujace zwolnienia w podatku od
nieruchomosci i w podatku rolnym:

§ 1
1. Zwalnia sie od podatku od nieruchomosci budynki lub ich czesci, budowle lub ich czesci oraz
grunty:

r a) wykorzystywane do bezplatnego uzytkowania w zamian za przekazanie
gospodarstwa rolnego na rzecz Skarbu Panstwa ( rencistówki i siedliska ),

b) wykorzystywane wylacznie na cele dzialan ratowniczo-gasniczych,
ogólnodostepnej dzialalnosci sportowej, ogólnodostepnej dzialalnosci kulturalnej.

2. Zwalnia sie od podatku od nieruchomosci budowle lub ich czesci sluzace wylacznie do
oczyszczania scieków socjalno-bytowych.

§ 2
Zwalnia sie od podatku rolnego uzytki rolne wykorzystywane do bezplatnego uzytko,wania w
zamian za pr.zekazanie gospodarstwa rolnego na rzecz Skarbu Panstwa (rencistówki i
siedliska).

§ 3
Wykonanie uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy.

§4
Uchwale podaje sie do wiadomosci mieszkanców gminy w formie obwieszczenia w sposób
zwyczajowo przyjety.

~ §5
Z dniem 31 grudnia 2009 roku traci moc Uchwala Rady Gminy Cewice Nr XXIV/120/08 z dnia
28 listopada 2008 roku w sprawie zwolnien z podatków i oplat lokalnych oraz z podatku
rolnego na 2009 rok.

§ 6
Uchwala podlega przekazaniu do Urzedu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.

§ 7
Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Województwa Pomorskiego z moca obowiazujaca od 1 stycznia 2010 roku.


